contratação de empresa para Íornecimento do cuÍso "princípios da tÍansição
lêgislativa, sessão de posse e àerimonial" para os vereadores Amadeus Penga e.loão Edival

Aramoni e para ai servidoras Elona Huk e Marilena de Fatima Genu.

CoNTRATADO: Gestão Pública Brasil Ltda GNPJ: 40. 178.961/0001-05
VALOR: RS 4.760,00 (quatro mil, setecentos e sessenta reaig)

DOTÀçÃO ORçAME[{TÁRlA: 01.001.01.031.0101.2.108.3.3.90.39.48.00 - Outros Serviços de

TeÍceiros Pessoa JurÍdica - Serviços de Seleção e Treinamento.
FUIIIDAMEÍ{TO TEGAL: aliena "f do inciso lll do art. 74 da Lei ne 14.133/2021.

Pitanga, 04 de novembro de 2024